РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

15 заседание  2 созыва

РЕШЕНИЕ

20 июля 2020 г.                               с. Магазинка                                    №74

О внесении изменений в решение 21

заседания 1-го созыва от 26.11.2015 г.

№143 «Об утверждении Положения об

оплате труда инспектора,

осуществляющего первичный воинский

учет на территории Магазинского

сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, статьей 86

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

27.12.2019 №463-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона

«О минимальном размере оплаты труда», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Магазинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым и с целью

урегулирования отношений по вопросу формирования расходов на оплату

труда инспектора, осуществляющего первичный воинский учѐт на территории

Магазинского сельского поселения, Магазинский сельский совет

Красноперекопского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 26.11.2015 г. №143 «Об утверждении

Положения об оплате труда инспектора, осуществляющего первичный

воинский учет на территории Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым» следующие изменения:

- изложить п. 3.2.1. в новой редакции:

«3.2.1. Премирование за добросовестное исполнение должностных

обязанностей выплачивается на основании распоряжения главы администрации

по результатам работы за месяц, квартал, календарный год и производится по

результатам работы в пределах средств фонда оплаты труда. Премирование за

добросовестное исполнение должностных обязанностей по итогам

календарного года выплачивается до 28 декабря текущего года. Премирование

выплачивается из средств экономии субвенции, предельными размерами не

ограничивается. При недобросовестном исполнении инспектором своих

должностных обязанностей, упущениях в работе, влияющих на качество

воинского учета премия по итогам работы за год не выплачивается.»

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации Магазинского сельского поселения и на странице Магазинского

сельского поселения в сети Интернет:

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/2019_10_10_17_05_resheniia_selskogo_soveta_

magazinskogo_selskogo_poseleniia_2_sozyva.

 3. Решение вступает в силу с 01 августа 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации Магазинского сельского поселения                     Н.А.Баркаускас

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/2019_10_10_17_05_resheniia_selskogo_soveta_magazinskogo_selskogo_poseleniia_2_sozyva
https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/2019_10_10_17_05_resheniia_selskogo_soveta_magazinskogo_selskogo_poseleniia_2_sozyva